
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237789

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2019 09:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2019 09:12:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2019 09:12:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contr. Empresa p/ CONSTRUÇÃO ESCOLA PROINFANCIA TIPO 1 COM BLOCOS

Resumo: Contr. Empresa p/ CONSTRUÇÃO ESCOLA PROINFANCIA TIPO 1 COM BLOCOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( VB Engenharia).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( MLP Gonçalves ).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( Konan ).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( Constr. Santa Vitoria )... Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( Candoli Constr. ).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( A S M S ..).pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237789/contr-empresa-p-construcao-escola-proinfancia-tipo-1-com-blocos/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91jiNxO.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mZHWScC.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fW12ZRP.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EsKDY3W.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zlkHJjm.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YgAtnDA.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA ( GTS Engenharia).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( MTX Construções ).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ..Tp.07.19. PROPOSTA. ( Constr. Bem Te Vi ).pdf Baixar

30/08/2019 11:52:00 ,TP.07.19. Atas.Gerais.(Document. Prop. Q. Com... Baixar

29/08/2019 11:30:00 ...Tp.07.19. PARECER. Recurso INOVA TEN PORTELA... Baixar

21/08/2019 02:15:00 x.Tp.07.19. Parecer. IMPUGNAÇÃO.(Clovis Milani)... Baixar

20/08/2019 08:00:00 z.Tp.07.19. IMPUGNAÇÃO.. (Clovis Milane Constr.... Baixar

07/08/2019 02:42:00 TP.07.19. DAS RETIFICAÇÕES EM EDITAL.pdf Baixar

07/08/2019 02:19:00 TP.07.19. EDITAL,, R E T I F I C A D O.. ( em... Baixar

26/07/2019 09:13:00 ANEXOS EDITAL TP.07.2019.docx Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Plantas.. Croquis.zip Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Planilha Composição 2.pdf Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Planilha B. D. I.pdf Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Planil. de COTAÇÕES.pdf Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Planil. COMPOSIÇÃO 1.pdf Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Plan. ORÇAMENTÁRIA.. ( Engenh. Proj... Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Plan. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. Plan. CRONOGR. FINANCEIRO ( Engenh.... Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. PLANILHA ORÇAMENT. (( Livre.. Excel... Baixar

26/07/2019 09:13:00 TP.07.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VbAU38y.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1GKOOWO.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L5rwVZZ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/joAXJVx.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82TwKrA.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IcSpgjP.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GTgNCXk.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MdLgUSg.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fQEESwC.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HDNZXtM.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oKgd3L1.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2w72fhu.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dmE1Wz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IECTC7T.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kfKI0o7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MiKX6ab.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ufoEI.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FW1SgQm.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V4DRNw4.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YyRdZSQ.pdf

